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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Премтим Ќерими од Куманово, ул. 11-ти Октомври бб, лок. Хотел Куманово врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска Банка АД Скопје од Скопје со седиште на  ул.11ти Октомври бр.7 преку полномошник Адв. Борче Ивановски,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.400/19 од 09.05.2019 година на Нотар Артан Раховица од Куманово, против заложен должник  ДТННДТУ ПЕАК ОИЛ 2017 ДОО увоз-извоз с.Негорци Гевгелија од Гевгелија со седиште на ул. Мирко Делев бр.90, с.Негорци,  за спроведување на извршување во вредност 22.702.993,00 денари на ден 30.01.2023 година го составува следниот: 



        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПОВТОРЕНА ПРВА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)





	СЕ ОПРЕДЕЛУВА повторена прва  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:




1.Автомат –Диспанзер за точење , мерење и полнење со 6(2*3) пиштоли за точење гориво, количина 1, производител  ADAST SYSTE MS A.S. CZ, тип V-line H4603/060/2/40, фабрички – сериски број 219/14 со вредност  од 19.200,00 евра или во денарска противвредност 1.184.640,00 денари , 

2.Автомат –Диспанзер за точење , мерење и полнење со 8(2*4) пиштоли за точење гориво ,количина 1,  производител  ADAST SYSTE MS A.S. CZ, тип V-line H4604.080/2/40/LPG  , фабрички-сериски број 223/14,  со вредност од 21.600,00 евра или во денарска противвредност 1.332.720,00 денари , 

3.Автомат –Диспанзер за точење , мерење и полнење со 8(2*4) пиштоли за точење гориво ,количина 1,  производител  ADAST SYSTE MS A.S. CZ, тип V-line  8995/LPG/40 , фабрички-сериски број 222/14,  со вредност од  6.400,00 евра или во денарска противвредност 394.880,00 денари , 

4. Резервоар за гориво вкопан, количина 4, производител Домашно, тип 30м2,  со вредност од  20.000,00 евра или во денарска противвредност 1.234.000,00 денари , 

5.Генератор за електрична енергија, количина 1, производител GUCBIR JENERATOR, тип  GJR50,   фабрички-сериски број 09177476/09177339,  со вредност од 16.000,00 евра или во денарска противвредност 987.200,00 денари , 

6. Тотем-ценовна информативна  табла, количина 1,  со вредност од 6.650,00 евра или во денарска противвредност 410.306,00 денари , 

7. Подземни поврзувачки  инсталации, количина 1,  со вредност од ____________/______________, 



Подвижните предмети се продаваат во пакет по цена од 89.850,00 евра или во денарска противвредност 5.543.746,00 денари , која вредност претставува почетна цена за повторено прво  усно јавно наддавање.


ЗАБЕЛЕШКА : Подземни поврзувачки елементи не се одделно проценети , поради тоа што тие се инсталации кои се неопходни за дотур на гориво од подземните резервоари за гориво до автоматите – диспанзерите за точење , мерење и полнење на гориво , со што нивната вредност е содржана во вредноста на наведената опрема која што ја поврзуваат овие елементи .



Предметите се оптоварени со следните товари: Право на залог во корист на доверител Стопанска Банка АД Скопје ,  Записник за попис и процена на подвижни предмети врз основа на чл. 103, 104 и 105 од ЗИ И.бр. 1375/2022 од 23.11.2022 година на Извршител Премтим Ќерими . 


	Продажбата ќе се одржи на ден 16.02.2023 година  во 09:00 часот  во просториите на Извршител  Премтим Ќерими од Куманово , ул. 11-ти Октомври бб, Лок. Хотел Куманово , тел 031-511-388 . 


Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник НОВА МАКЕДОНИЈА и електронски на веб страницата на Комората .


На јавното наддавање за подвижни предмети чија вредност е поголема од 5.000,00 евра во денарска противвредност  по среден курс на НБРСМ  , можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдена  вредност на предметот. Уплатата на паричните средства за подвижни предмети чија вредност е поголема од 5.000,00 евра во денарска противвредност  по среден курс на НБРСМ  , на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 380070543300162 која се води кај ПроКредит Банака АД Скопје  и даночен број  5017013503263, најдоцна 1 (еден) ден  пред одржување на продажбата . 


На понудувачите за подвижни предмети  чија вредност е поголема од 5.000,00 евра во денарска противвредност  по среден курс на НБРСМ , чија понуда не е прифатена , гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето  на јавното наддавање . 

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај заложен должник ДТННДТУ ПЕАК ОИЛ 2017 ДОО увоз-извоз с.Негорци Гевгелија, на адеса нас. Карпош , Куманово . 



Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

								          	

								   								          						

                                                                                                    И З В Р Ш И Т Е Л
	Премтим Ќерими
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